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MIN1S1 EKIU Uh VIVltNUA Y UKBANlfcWIU Kb^UDLIUA Ut UMlLt

MINISTERIO

RENDICIÓN DE CUENTAS
REPARTICIÓN

Nombre y apell do del funcionario que la rinde : JOSÉ MIGUEL HUAIQUIMILLA MARTINEZ

RUT: 5.721 .059-1 Rol Fuñe.: 2142007
Rendición de cuentas correspondiente a los gastos efectuados en el mes de : NOVIEMBRE

de 201 1 con cargo a la Resolución N° 0083 del 20 de ENERO De 201 1
del Ministerio de Vivienda y Urbanismo y cuya imputación es
Cheque(s) N°(s) Fecha(s)
Saldo del mes
anterior : Giro N° $

Giro N° $

Giro N° $
Giros hechos en
el mes : Giro N° $

Giro N° $
Giro N° $
GiroN0 $ 100,000.- S 100,000.-

TOTAL S 100.000.-
9

Valor por el cual se rinde cuenta
Saldo en

$ 88.920.-
mi poder para el mes siguiente $ 1 1 .080.-

100.000.-
DOCUMENTOS CON QUE SE RINDE CUENTA

N°
011201
011203

011027
011043
011043

011032
011042
012020
398

33948575
011203
011231

_012020_____^
~CJTT23T '
012020
012040
011231
012050
011058
011031
011051
011042
010484
00048
582401
011042
010299
012020
012050

MATERIA
23-11-11 Plaza de Peaje (1 comprobante peaje.)
23-11-11 Plaza de Peaje ( 01 comprobante peaje )

24-11-11 Plaza de Peaje ( 1 comprobante Peaje )
24-11-11 Plaza de Peaje ( 1 comprobante Peaje)
28-11-11 Plaza de Peaje ( 01 comprobante Peaje )
28-11-11 Plaza de Peaje ( 01 comprobante Peaje)
23-11-11 Plaza de Peaje ( 01 comprobante peaje)
23-1 1-1 1 Plaza de Peaje ( 01 comprobante peaje)
23-11-11 Parquímetro Angol.( 0'1 Parquímetro.)
25-11-1 1 FOTOGRÁFICA FULL COLOR LTDA. (cinta DVD
29-1 1 -1 1 Plaza de Peaje { 01 comprobante peaje)
29-11-11 Plaza de Peaje (01 comprobante pasaje)
29-11-11 Plaza de Peaje ( 1 comprobante)
29-11-11 Estacionamiento Nuevo Amanecer ( Parq.)
29-11-11 Plaza de Peaje (01 Comprobante )
29-11-11 Plaza de Peaje (01 Comprobante)
30-11-11 Plaza de Peaje (01 comprobante)
30-11-11 Plaza de Peaje (01 comprobante)
01-12-11 Plaza de Peaje (01 comprobante)
01-12-11 Plaza de Peaje (01 comprobante)
02-12-11 Plaza de Peaje. (01 comprobante)
02-12-11 Plaza ede Peaje, (01 comprobante peaje)
02-12-11 Plaza de Peaje (01 comprobante )
02-12-1 1 Jaime Curiqueo Liempi ( 01 Lavado vehículo )
02-1 2-1 1 Imprenta y Librería Mansilla G. ( 01 Timbre )
06-12-11 Plaza de Peaje (01 comprobante )
06-12-11 RadioTaxi (01 comprobante de Taxi)
06-1 2-1 1 Plaza de Peaje ( 01 comprobante de pasaje )
06-12-11 Plaza de Peaje ( 01 comprobante de peaje )
T O T A L

L___J^UC)R_____
1.900.-
1.900.-

1.900.-
1.900.-
1.900.-

500.-
1.900.-
1.900.-
480.-

2,990.-
1.900.-
1.900.-

500.-
1.900.-
1.900.-

500.-
1.900.-
1.900.-
1.900,-
1,900.-

1.900,-
1.900.-

500.-
6,000.-
3.800.-
1.900.-
1.100.-
1.900.-
1.900-

54.370.- r-

FECHA :14-12-11 FIRMA Q \
V (U^ ^>-
K _— --



IMPORTANTE: Cuando la rendición de cuentas comprende diversos decretos destinados a distintos fines o
haya diversos ítems en un mismo Decreto, el cuaderno de la documentación se dividirá en tantos capítulos o
legajos como Decretos haya. Asimismo, se distinguirá dentro de cada legajo los comprobantes que
correspondan a cada giro, encabezando estas subdivisiones con e! presente formulario

N°

012037

32981

012060

011202

OOQ61

130637

012022
011214
012021
011205
011214
011036
011048
24724

MATERIA

DE LA VUELTA

06-12-11 Plaza de Peaje (01 comprobante de peaje)
06-12-11 CERRAJERÍA (01 copia llave)
07-12-11 Plaza de Peaje (01 comprobante peaje)
07-12-11 Plaza de Peaje (01 comprobante peaje )
09-12-11 Jaime Curiqueo Liempi (01 lavado vehículo)
09-12-11 Amortiguadores Montt (01 agua destilada )
12-12-11 Plaza de Peaje (01 comprobante)
12-12-11 Plaza de Peaje (01 comprobante)
12-12-11 Plaza de Peaje (01 comprobante )
13-12-11 Plaza de Peaje (01 comprobante)
13-12-11 Plaza de Peaje (01 comprobante)
14-12-11 Plaza de Peaje (01 comprobante)
14-12-11 Plaza de Peaje (01 comprobante)
14-12-11 Interlineas Planos Ltda. ( Copias de Planos )
TOTAL

TOTAL DE LA RENDICIÓN.

VALOR
54.370.-

1.900.-
600.-

1.900.-
1.900.-
6.000.-

950.-
500.-

1.900.-

1.900.-
1.900.-
1.900.-

500.-
500.-

12.200.-
88.920.-

$ 88.920.- r

14-12-2011.- Wf~TT ( ^
FECHA FIRMA / [̂  J M

IMPORTANTE: Cuando la rendición de cuentas comprende diversos decretos destilados a djstnrto^jiftes^o
haya diversos ítems en un mismo Decreto, el cuaderno de la documentación se dividirá^eTTEantos capítulos o
legajos como Decretos haya. Asimismo, se distinguirá dentro de cada legajo los comprobantes que
correspondan a cada giro, encabezando estas subdivisiones con el presente formulario.



-- COMPROBANTE DE PAGO -
PEfíJE LATERAL LIBERADO PROX, 12 HORAS

ENTRE VICT^A Y ̂ ITRUFQUEN

Plaza
Fecha
Clase
Operador

T ronfea 1 Quiepe

23/11/1" "
2 \1

Via : 02
15:39:23

: $1900
: Efectivo

Información al usuario:
Ti'jitter: Srutaaraucania

Fono emergencia: 045 - 393 91

- COMPROBANTE ÜE PAGO
PEAJE LATERAL LIBERAÜOXPRÜX. 12 HORAS'

ENTRE VICTORIA Y P'f-TRUFQUEN
'

Plaza : Púa
Fecha : 24/11/11 • HpráA : 10:04:19
Clase : 2 ''( TafTO : $1900
Operador : 011027 Pago \ Efectivo

IIIIIIIHIIHIIIMIIIIHIUIII m.'llil :• ...„,.,.
b 9 2 6 8 3 6 3 6 7 1 6 Q 1 3 6 7 2 3 6 7 4 2 5 8 9 7 8 2 4 4 8 9 3 5 7

Información al usuario:
Tw i t t e r : ilrutaaraucania

Fono emergencia: 045 - 393 91

- COMPROBANTE OE PAGO -
PEAJE LATERAL ñ^AÜQ PROX. 12 HORAS

ENTRE VICTQRIA\ ^TRUFQOEN

Plaza : Quepe
Fecha : 23(11/11
Clase : 2 >

: 24

Operador : 01T2Ü3

09:48:37
$1900
Efectivo

Información al usuario:
Twi t ter : grutaaraucania

RECJ6Q DE HAUÜ EN U-HSRAL
Val ido como comprante cto pago

DATOS DE LA PLA/A L A T E R A L \
Plaza í TEMUCQ NQIÍTE
Via 01 !

Operador 011043
Fecha I 24/11/201

PAGADO EN PLAZA\TRÜNCAL ;
(gratuidad en pl^za lateral)
Fecha
Clase
Tar i fa
Forma de Pago Efect ivo

E:i60 ÜE PALIO EN L A I E K A L
Ve ido cuino uoiiiprubantí

Foriiia de Pay

RECIBO DE-PAGO'EfJ

DATOS -DÉ
.P.laaá .
Via -
Operadot.
Fecha
Clase '
tari'fa
Forma de-

jinu .WW«|J 1 OU

.LA 'PLÁ/A.'L
- '• ' LAU
." • • 03

, . 0 1 1
287

•inLC uc IK

TÉRA1,:|
ARO.ÍhJfrt

-"•,rU
32 Y [
1/1-M1:E

'. 2 . ' i " - " "
. $500^ ' '

Pago- Efectivo •



UAÍÜJ Ot. LA P l A / A L A l r K A l . :
p'a.M íí-MUi'U NUi-Mt
Via 03

Operador ü1Hw<
Pecha : Áí/n/¿Üll

PAliAUÚ t-N P L A 2 A IhüNCAl :
(c j id tU idu i l til [.'Ui-¿ Idt t í í 'd l )
Fecha 23 /11 /11 18:49:02

Ciase 2
íanfd $!9uü
Foniid ilií IJciyu El estivo

-- COMPROBANTE UE PAGO
PEAJK UÍF.RAL LIBERADO TO. U HORAS

ENTRE VICTORIA V PI1RUFQUEN

23/11/n Hora : lb:04:17
íar i fa : $1900

iIII 1111111 lili! I IIISIIl IMMI III H lülll muí i.n» »....
69268362515053S894589617126?1337b240

Información al usuario:
Twlt ter : ÉSrutaaraucania

Fono emergencia: 045 - 393 911

FOTOGñAriCA FULL COLOR LTOA. QQLETA Q^ VENTAS
Y SEVICIOS -VU'JTAÜ JlíJTRib -_,L i l.i_,.AH.;!Ub KÜlCY.KArlCOS. JUEGOS DtAZAH,

MIN.klAhhti ALÍV ••.U-MiSMí.-L'IANOM • PJ r A Di" A'JMf N l'Obi

b'jr'énMLhCAD.-'y '.i V;..A. P(Jh MFtlCH üt P'iOD De CONFITÍHIAS Y

ClGARniLUJS CÜN'Lf¡C¡CA.¡JORMhf>lJH .'¿NTA AL POR MENOR Di. DISCOS

CASSiLT"! LS, ÍJVu v VlUbiüS A.H I Dií TOCADOR Y COSMÉTICOS

H U T yu Gil.i ,'.'0-y

FECHA:

D

TOTAL $

DUPLICADO: CLIENTE

i LI;KI. i sni mn

PATENTE vu-z? 74
TOTAL: $480

COMPROBANTE DE PAGO -
PEAJt LATFRAL LIBERADO PROX. CHORAS

ENTRE VICTORIA i PITRUFQUEN

Plaza :ü(lEPt \a ^ ;^

K :?<n"'\S.;S

y- COMPROBANTE DE PAGO -
PEAJE LATERAL LIBERADO PRQX. 12 HORAS

ENTRE VICTORIA Y PITRUFQUEN

Plaza , ,
Fecha : 2^/11/í
Clase : 2 \5

10:37:
$1900

-híf^Tñ 1 íi^uu bldüc • t. \ ~ ] rfonti
ÍS : Efectivc Operador ; OV1231 \f^ • Efecti

Información al usuario:
Twitter: tírutaaraucania

Fono emergencia: 045 -393911

Información al usuario;
Twltter: firutaaraucania

Fono emergencia: 045 - 393 911

MIL', '¿¿ üe Nuuiüniürtí AHÍ

. :

1/1

QUE TENÍiA BUEN VIAJE'



- COMPROBANTE DE PAGO -
PEAJE LATERAL LIBERADO PROX. 12

ENTRE VICTORIA V PITRU1-QUEN

Plaza
Fecha
Clase
Operador

QUEPE
29/n/u
2
011231

Via : 25
Hora/xJtfí7:45
Tarifa : $1900
Pago/ : Efedtivo

\

e s

Infoniiaciún al usuario:
Twitter: Srutaaraucania

Fono emergencia: 045 - 393 91

Plaza : QUEPE
Fecha : 29/11/11
Clase : 2
Operado!" :

i • 11 i ii i ii i
59 683G82B7Q88145Ü25612Í

Information al usuario:
Twi t te r : Urutaar&ucania

FQIIÜ emergencia: 045 - 393 91

w i í L c r : &t ut,;delo¿i KJ

UUt- LNuA BUrN VlAJb

- COMPROBANTE DE PAGO --
PEAJE LATERAL LIBERADO PRÜX. 1 CHORAS

ENTRE VICTORIA V PITRLJFQL

Plaza
Fecha
Clase
Operador

j¿PE
30/11/1
2
012050

23
09:58:40

Tarifa í: $1900
Pago : Efectivo

69 6837122119125C1369647126713378240

Información al usuario:
Twitter: (irutaaraucania

Fono eíiiergencia: 045 - 393 911

PEAJE LATERAL LIBFRA!;.

ENTRE VICTCKM V

Plaza : QUEPE
Fecha : 30/11/1,
Clase : 2
Operador : 01123

[4
5:05:50

$1900
Efect ivo

69268371393989345025632589/1580156924

Información al usuario:
Twittei ; t^rutaaraucania

Fono emergencia: 045 - 393 91

V d l i d ü como compfubaiiie de\pab'o

Plaza
V í a
Operado

PAGADO tN PLAZA
(qratuidad en pla.M lateral)
Fecha : 01/12/11 16:19:31
Clase : 2
Tar i fa : $1CJUO
Foriiia de PQÚÜ ; Efect ivo



PlaM : nriÍMl ̂ ul ; °310*;44

Frfa i",1'1?'" i ^-.$1900

S d o r ; no3i H ••Efec two

l l l l l l l l l l iní l l&miíl l l l l l l l l i iuim .u,.,.
6 9 2 6 b 4 5 9 2 3 f l U 8 2 3 4 8 9 3 4 0 9 2 5 6 0 2 5 7 7 2 3 6 8 ?

Información al usuario:
Twi t te r : Brutaaraucama

Fono esencia: 045 - 393 911

[JAICS DE LA PLAZA LAfbF :AL :
PUza : miUCÜ NORTE
V í a : 02
Opsiador ; 011U42

15:04:07

- COMPROBANTE DE PAGO -
PEAJE LATERAL LIBERADO PRGX. 12 HORAS

INTRE VICTORIA PITRUFQUEN

Plaza : Púa / V\ia
Fecha : 02/12ÍM1 ;"
Clase : 2 |
Operador : 01105;1

04
; 09:13:34

: $1900
: Efectivo

i l l l l l l l l l l l l l l l l l l i l i t i in i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i t i l ' . . . . .
6 9 2 6 8 4 5 0 2 2 7 1 6 3 b 8 9 4 5 8 9 7 5 8 2 3 7 3 2 4 4 8 9 3 5 0

Información al usuario:
Twitter: Brutaaraucania

Fono emergencia: 045 - 393 911

RECIBO Db PAi/l TN L A l t R A

Plaza
Vía
Fechd
Clase : 2
Operador : ü

09:55:39

$500
Efectivo

JAIME ORLANDO
CURIQUEO LÍEIV1PI

RUT: 12.536.538-8
LAVADO DE VEHÍCULOS Y
COMPRAVENTA DE LEÑA

C. Matriz Aldunale 951 Temuco
Suc.: León Gallo 859 Te
Cel, 85385295

BOLETA D£ \A /, MtS

r
$ V..L.Á.. ^

'ENTA
ANO *"

•\

IMPRENTA de. LIBRERÍA
MANSILLA GALINDO LTDA.

RUT: 79.624.660-K
GIRO1 lüipfenta, Librería, Venta al por menor
de productos de Confiteras, Cigarrillos y otros

Claio Solar 954 • Fo/aFax (45)910498
EmaiL impmansilla©erfl/¡chile.riet • TEMUCO

, . V
">>•*'

TROOAT

BOLETA DE V E N Á

Va l ido como cüinprcinante (fe Pd*ic

Plaza
Vía
Operador
Fecha

PAÜAUÜ t:N PLAM TKOÑCAL :
(gratuidad en plaza lateral)
Fechd : Otí/12/11 17:33:b9
Clase : 2
Tarifa ; $1900
FUrnici de Pago : Efectivo

$ G rj i i u Q

•iLJuí- 4-;
-»• :i5i=
.Z "IHP



fWW •

.. COMPROBANTE DE PAGO --

P^LAT^U™^»^

Ma\ 03'*' U \. -i r I

iota ^ 10:07:51
-; $1900
; Efectivo

Información al usuaro:
Twitter: Urutaaraucana

- uun. Mu W r , , , , t DE PAGO "

P<:AJE LATERAL LIBERADO PROX. 12 HORAS
ENTRE VICTORIA Y PITRUFtOEN

Plaza : ÜOEPE Vía )\ 05
Fecha ; Oh/12/1Í\a \ lb:41:50
-Chse : 2 VyTarifa \0
Operador : 0121)37 Pago 1 Efectivo

illl lililí!!' lililí I lili lililí nuil i MIm, ii IIIÍH.M.,
6 4 2 6 3 4 5 4 7 4 2 5 3 5 6 9 1 6 7 1 2 0 9 2 5 6 0 2 5 7 7 ^ 3 6 8

Infornidcion di usuario:
Twitter: Irutaaraucania

Fono emergencia: 045 - 393 91

Plaza
Fecha
Clase
Operador

Quepe
06/12/1
2
012050

Hora
Tarifa/
Pago |

24
15:55:01
$1900
Efectivo

6 9 2 6 8 4 5 4 7 3 2 9 3 5 6 9 1 6 7"í 4" í Ó 3 6 Y2\ 6"8 Í3 4 7 9"6

Información al usuario:
Tw i t te r : Irutaaraucania

Fono emergencia: 045 - 393 91

-- COMPROBANTE D£ PAGO -
PEAJE LATERAL LIBERADO PROX^ 12 HORAS

ENTRE VICTORIA Y PURISQUEN

- COMPROBANTE DE PAGO ~
PEAJE LATERAL LIBERADO PROX, 12 h

ENTRE VICTORIA Y PI^RUFQUEN

Plaza
Fecha
Clase
Operador

Troncal Quepe

07/12/1K/ora
2 / Tar i fa
012060 I Paga

lllllll!l|llllll!lllllllllllliliii>ijiniii! ..,,„,,..
6 9 2 6 8 4 5 5 8 5 1 2 6 6 8 3 3 8 9 3 4 7 6 0 4 5 9 1 2 6 6 1 2 5 7 3

í
Información al usuario:
Twitter: Érutaaraucania

Fono emergencia: 045 - 393 911

Via : 02 piaza ; QUEPE
16:29:09 Fecha : 07/12/11
$1900 ciase i 2
Efectivo operador : 011202

015692'

Información al usuario:
Twitter; Qrutaaraucania

Fono emergencia; 045 - 393 911

JAIME ORLANDO
CURIQUEO LIEMPI

RUT: 12.536.538-8
UVAOO DE VEHICULCJSY

COMPRAVENTA DE LEiflA
C. Matriz: AkJunate 951 Tenuco
Suc.: U6n
Ctl. 853^295-7580438^



SANDRA tau.£NA MONTERO TORRE

TOTAL $

RECIBO DF PAGü EN L A ! [ R A L
V a l i d o CQIIIÜ coiiiprübdiite de pa

: LGnr/üéHe-Afqui

"PONO ÜE EHEKUiNCíA u-lb-393 91
QUE TENÜA BUEN VIAJE

23
H:43:27
$1900

: Efectivo

-- COMPROBANTE DE PAGO -
PEAJE LATERAL LIBERADO PROX. 12 HOfAC

ENTRE VICTORIA Y PITRUFQUEN

Plaza
Fecha
Clase
Operador

QUEPE
12/12/1
2
012021

6 9 2 6 8 4 6 MTÍ3 Ó| 9 3 4 9 VÍ.5 ()T 4"7 8 f7"8 3 3"7 8 2 4 0

Información al usuario:
Twitter: Prutaaraucanla

Fono emergencia: 045 - 393 911
Fono emergencia:

-- COMPROBANTE DE PAGO --
PEAJE LATERAL LIBERTO PROX, 12 HORAS

ENTRE V1CTQR1/A Y PITROFQUEt

Plaza : QOEPE
Fecha :
Clase : 2

Hora :/09:56:57
Tarif^ i $1900
Pago 1 Efectivo

6 926'f)"462" "43"ü'9'f"4'5025ll"2'3"É9 í'í672267 i39

Infonnacion al usuario:
Twi t te r : @rutaar ania

Fono eiiíergencia: 04b - 393 911

-- COMPROBANTE DE PAGO -
PEAJE LATERAL LIBERADO PROX./CHURAS

ENTRE VICTORIA,Y PITROFXÍJEN

Plaza
Fecha
Clase
Operador

.,., ....... M.., .*..iicim i ni •! i • ¡i i ni un* mili in iai<
692684625 7485»? 1238934JJ136 7 5 692267136

Información al usuario;
Twitter: Irutaaraucania

Fono emergencia: 045 - 393 91

I




